
STISK

1 sek.
(motor běží)

Аktivace/deaktivace
systému

Zapnutí «Hold On» módu

2 sek.
(systém deaktivovaný)

Změna «Hlavní tel. čísla
majitele»

3 sek.
(zapnuté zapalování)

Aktivace/deaktivace
Servisního módu

3 sek. Zapnutí Pandora BAND

6 sek. 
(programování) Spárování BAND s jednotkou

8 seck. 
(Pandora BAND zapnuté)

10 sek. Aktualizace �rmwaru

FUNKCE

BAND

OBSAH
1. Rychlý průvodce 1 ks
2. Kapsle 1 ks
3. Pásek (černý) 1 ks
4. Nabíjecí kabel (USB - micro USB) 1 ks
5. Krabice 1 ks

!  VÝROBCE SI VYHRADUJE PRÁVO ZMĚNIT SADU A KONSTRUKCI VÝROBKU, 
ABY ZLEPŠIL JEHO TECHNOLOGICKÉ A PROVOZNÍ PARAMETRY, BEZ PŘEDCHOZÍHO
UPOZORNĚNÍ.

OBECNÉ INFORMACE
Zařízení navržené na nošení na zápěstí pro pohodlné ovládání vozidla.
Vybavené systémem Bluetooth Pandora (BT5.0, BT5.2).

!     PANDORA BAND JE SAMOSTATNÉ OVLÁDACÍ ZAŘÍZENÍ - JEHO PROVOZ ZÁVISÍ  
NA FUNKCÍCH BEZPEČNOSTNÍHO SYSTÉMU. JE POTŘEBNÉ POVOLIT MOŽNOST 
„USE D-030 AS A RADIO TAG“, ABY BYLO MOŽNÉ POUŽÍVAT PANDORA BAND 
JAKO AUTORIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ MAJITELE.

ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ
Stisknutím a podržením tlačítka      po dobu 3 sek. zařízení zapnete
a na 8 sek. vypnete.

NABÍJENÍ
Na displeji je indikátor nabití baterie. Nabijte baterii, až dokud se 
zařízení nezapne nebo dokud indikátor nabíjení ukazuje alespoň
nízkou úroveň (10%).

• vyjměte kapsli z pásku;
• připojte konektor micro-USB ke kapsli;
• připojte USB konektor k nabíječce
    (nabíječka není součástí sady);
• nabíjejte baterii, dokud není indikátor na (100%);
• odpojte kabel a vložte kapsli do pásku - zařízení je
     připraveno k použití.

DISPLEJ:  OLED, 128х32
ROZHRANÍ: Bluetooth 5.0 
SENSORY: akcelerometr
BATERIE: Li-Po, 85 mAh
NABÍJECÍ KONEKTOR: microUSB

PŘÍDAVNÉ:  
OVLÁDACÍ TLAČÍTKO

PROVOZNÍ ROZSAH:
od –10°C do +40°CNaše webová stránka: pandora-alarm.cz

Email: info@pandora-alarm.cz

FUNKCE TLAČÍTKA

v 1.0

KOMPATIBILITA
Pandora:  Pandora ELITE / Pandora SMART PRO v3 /
Pandora CAMPER PRO v2 / Pandora CAMPER MINI

RYCHLÝ PRŮVODCE

krátce
(vypnuté zapalování)

(Pandora BAND vypnuté)

Vypnutí Pandora BAND



INFORMAČNÍ IKONY AKTUALIZACE FIRMWARU

Nainstalujte si aplikace «Pandora BT» (Android / iOS) nebo 
«Pandora Specialist» na smartphone nebo tablet vybavený 
technologií Bluetooth 4.0 nebo vyšší.
•   otevřete mobilní aplikaci, vyhledejte zařízení;         
•   stiskněte a podržte ovládací tlačítko       po dobu 10 sekund
nebo připojte kabel microUSB a současně držte ovládací tlačítko;
•   vyberte Pandora BAND v mobilní aplikaci a spusťte aktualizaci: 
«INTERNET» – software bude stažen ze serveru;  
«FILE MANAGER» – vyberte dříve stažený software (pouze pro
Android).

PÁROVÁNÍ PANDORA BAND
• Vstupte do programovací úrovně №1 «Párování dálkových
ovladačů» v souladu s příručkou bezpečnostního systému;
• Stiskněte a podržte ovládací tlačítko      po dobu 6 sekund;

v souladu s příručkou bezpečnostního systému.

 

   

                                                                   
     

12 48

6699

P

IKONY HLÍDANÝCH ZÓN

Stav
systému

Pohybový
senzor

Náklonový
senzor

Přídavný senzor
(varování)

Přídavný senzor
(poplach)

Otřesový senzor
(varování)

Otřesový senzor
(poplach)

Zapalování Brzdový
pedál

Kufr

Nízké napětí
baterie

Kapota

Dveře

Aktuální
čas*

Měřítko
procesu Krokoměr*

Indikátor
baterie

Stav
spojení

 * PANDORA  BAND  AUTOMATICKY  SYNCHRONIZUJE  ČAS  S JEDNOTKOU  A  
ZOBRAZUJE  POČÍTANÉ  KROKY ( KROKOMĚR  JE  NULOVÁN  ČASEM  -  0:00 )

• Systém potvrdí spárování pípnutím. Dokončete párování




